
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19  лютого  2019  
 
Про  прийняття у власність 
територіальної громади м. Горішні Плавні 
об’єкта соціальної інфраструктури  
від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі листа благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату» від 26.12.2018  № 121/1 та поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 36 від 07.02.2019) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:     
         1. Прийняти безоплатно у власність територіальної громади          

м. Горішні Плавні Полтавської області  від благодійного фонду          

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату»  об’єкт  соціальної 

інфраструктури – платформу гідравлічну стоїчну піднімальну (надалі - майно), 

балансовою  вартістю 105 487,94 грн.   

         2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

        Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

        Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

       Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії:  

        Ватулін Дмитро Сергійович  – головний  спеціаліст  відділу благоустрою    

і житла департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області;        

      

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  

        Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою); 

       Мельник  Ігор  Анатолійович – директор комунального  підприємства 

«Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 

(надалі – КП «Рембудсервіс»). 

        3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

      - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити акти 

приймання-передачі у строк до 01.03.2019;  

      - один примірник  акта приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

      4. Директору КП «Рембудсервіс» Мельнику Ігорю Анатолійовичу 

оприбуткувати  зазначене у пункті 1 майно як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення господарської діяльності. 

  

   

 
 

 Міський голова                           (підписано)                       Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                          

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


